^âmo/roy Q/íía^mci^i^ ^iUâ/yicía (^m^Míca de (SeU> ^tcxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR No 282/2020

São Roque, 11 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de requerer a instalação de placa de denominação
com CEP na Rua José Carlos Domingos, Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a
necessidade de identificação da referida via, pois como sabemos, tal
denominação é necessária para a localização e entrega de encomendas e
correspondências a todas as pessoas que nela possuem imóveis, de tal sorte
que tal pedido faz-se urgente e necessário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUEJS DE ARAÚJO
GUIO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/02/2020 - 15:05 1468/2020